
Мамонтовская районная 

территориальная избирательная комиссия  
 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11 мая 2021 года  № 2/7 

 с. Мамонтово  

 

 

О создании комиссии по уничтожению 

носителей, содержащих персональные 

данные и иную конфиденциальную 

информацию 

 

 

В соответствии с подпунктом 4.4.5. пункта 4.4. раздела 4 Положения об 

обеспечении безопасности информации в Государственной автоматизированной 

системе Российской Федерации «Выборы», утвержденного постановлением ЦИК 

России от 28 февраля 2007 года № 200/1254-4, в целях уничтожения носителей, 

содержащих персональные данные и иную конфиденциальную информацию, 

Мамонтовская районная территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Создать комиссию по уничтожению носителей, содержащих персональные 

данные и иную конфиденциальную информацию (далее – комиссия) в 

количестве двух человек, допущенных к работе с персональными данными и 

иной конфиденциальной информацией. 

2. Назначить в ее состав: 

Ершову Ирину Федоровну, системного администратора, главного 

специалиста Информационного центра Избирательной комиссии Алтайского 

края; 

Максимова Михаила Павловича, секретаря Мамонтовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Председателем комиссии назначить Максимова Михаила Павловича, 

секретаря Мамонтовской районной территориальной избирательной 

комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря М.П. 

Максимова. 

 

Председатель  

  

А.С. Рогачёв 

 (подпись)  

Секретарь  

  

 М.П. Максимов 

 (подпись)  

 


